Date: 29/05/2018
GENERAL INFORMATION
Product: Weighing bottle, low form
Description:
SPECIFICATIONS
Reference
pcs/
box
Ø
(mm)
h
(mm)
WBL3-030-006 6 30 20
WBL3-035-006 6 35 25
WBL3-040-006 6 40 30
WBL3-050-006 6 50 30
WBL3-060-006 6 60 30
WBL3-070-006 6 70 40
PACKING
Type: Carboard box.
Label: 2 colors: Orange (Pantone 032) and black
MATERIAL